
Vita Nordic ApS

CVR-nr.: 38817329

Bavne Alle 6
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Lasse Bjørn Duegaard Amdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vita Nordic ApS
Bavne Alle 6
8370 Hadsten
e-mailadresse: admin@vitanordic.dk
CVR-nr.: 38817329
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		231.168	1.174.590
Personaleomkostninger		-4.078	-1.104.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-27.621
Andre driftsomkostninger		-54.273	-871.424
Resultat af ordinær primær drift		172.817	-828.532
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		730.057	
Øvrige finansielle omkostninger		-20.861	-43.676
Ordinært resultat før skat		882.013	-872.208
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		882.013	-872.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		882.013	
I alt		882.013	-872.208

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		1.951	73.471
Andre tilgodehavender		21.625	
Tilgodehavender i alt		23.576	73.471
Likvide beholdninger		4.157	
Omsætningsaktiver i alt		27.733	73.471
AKTIVER I ALT		27.733	73.471

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-762.583	-1.540.803
Egenkapital i alt		-712.583	-1.490.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.093.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.093.578
Gæld til banker			443.901
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		735.492	
Periodeafgrænsningsposter		4.824	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.316	470.696
Gældsforpligtelser i alt		740.316	1.564.274
PASSIVER I ALT		27.733	73.471

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret